
 
 

UCHWAŁA NR 432/LX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3                                              
i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm). 

Rada Miejska w Szczekocinach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok poprzez 
zwiększenieo kwotę 119 584 zł, tj. do ogólnej kwoty budżetu po stronie dochodów 57 870 769 zł. 

w tym: Dz. Rozdz. Nazwa  
Ogółem dochody 

bieżące 
dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

      
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- 24 000 - 24 000  

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

- 24 000 - 24 000  

  Wpływy z podatku od nieruchomości - 24 000 - 24 000  
      

758  Różne rozliczenia 49 673 49 673  
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
49 673 49 673  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 
z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych polegającym na wzroście 
liczby uczniów 37 001zł, dofin. kosztów związanych z wypłatą odpraw 
emeryt.12 672zł 

49 673 49 673  

      
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 911 93 911  

 85395 Pozostała działalność 93 911 93 911  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19, z tego:     

93 911 93 911  

  środki na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych  93 911 93 911  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 329



      
  Razem 119 584 119 584  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok poprzez 
zmniejszenie o kwotę  1 462 495 zł, tj. do ogólnej kwoty budżetu po stronie wydatków 61 152 583 zł. 

z tego: z tego: 
z tego: w tym:  

Dz. 
 

Rozdz 
 

Nazwa 
 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
Wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Obsługa 
długu Świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych 

 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne Na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            
700  Gospodarka 

mieszkaniowa       - 24 000 - 24 000 - 24 000 

 70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

      - 24 000 - 24 000 - 24 000 

  Zał. Nr 5 zadanie: 
Poprawa efektywności 
energetycznej 
budynków 
mieszkalnych będących 
własnością Gminy 
Szczekociny 

      - 24 000 - 24 000 - 24 000 

            
801  Oświata i 

wychowanie       - 1 582 079 -1 582 079  
 80104 Przedszkola       - 1 582 079 -1 582 079  
  Zał. Nr 5 zadanie: 

Termomodernizacja i 
rozbudowa budynku 
Przedszkola w 
Szczekocinach 

      - 1 582 079 -1 582 079  

            
801  Oświata i 

wychowanie 
49 673 49 673  49 673      

 80113 Dowożenie uczniów 
do szkół 

49 673 49 673  49 673      
  UMiG  Sz-ny 49 673 49 673  49 673      
            
853  Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 
społecznej 

93 911 93 911 1 842 92 069      

 85395 Pozostała 
działalność 

93 911 93 911 1 842 92 069      
  UMiG 93 911 93 911 1 842 92 069      
            
  Razem 143 584 143 584 1 842 141 742   -1 606 079 -1 606 079 - 24 000 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok poprzez 
przeniesienie pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej kwot według poniższego zestawienia: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym:  

Dz. 
 

Rozdz 
 

Nazwa 
 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
Wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Obsługa 
długu Dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne Na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            
400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

142 800 142 800 2 850 139 950      

 40001 Dostarczanie 
ciepła 

142 800 142 800 2 850 139 950      
            
            
853  Pozostałe 

zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

-142 800 -142 800 - 2 850 -139 950      

 85395 Pozostała 
działalność 

-142 800 -142 800 - 2 850 -139 950      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 329



            
  Razem - - - -  -    

§ 4. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok poprzez 
przeniesienie pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej kwot według poniższego zestawienia: 

w tym: Dz. Rozdz. Nazwa  
Ogółem dochody 

bieżące 
dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 
      

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

142 800 142 800  

 40001 Dostarczanie ciepła 142 800 142 800  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, z tego:  
środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorców energetycznych 
wykonujących działalność gospodarczą w zakresie wytwarzania i 
dostarczania ciepła odbiorcom                                       

142 800 142 800  

      
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 142 800 - 142 800  

 85395 Pozostała działalność - 142 800 - 142 800  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, z tego:  
środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorców energetycznych 
wykonujących działalność gospodarczą w zakresie wytwarzania i 
dostarczania ciepła odbiorcom                                       

- 142 800 - 142 800  

      
855  Rodzina - -  

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - -  
  Wpływy z różnych opłat 

wpływy z opłat stałych za korzystanie ze żłobka 
- -  

  Żłobek w Szczekocinach - 20 400 - 20 400  
  UMiG Sz-ny 20 400 20 400  
      

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 331 845 - 331 845 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 331 845 - 331 845 
  Wpływy z różnych dochodów 

Zwrot podatku VAT (od wpłat od mieszkańców OZE) 
331 845 331 845  

  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł na zadanie pn. Budowa instalacji 
odnawialnych źródeł energii w podregionie 
sosnowieckim – Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, 
Szczekociny, Zawiercie – wpłaty od mieszkańców 

- 331 845  - 331 845 

      
  Razem - 331 845 - 331 845 

§ 5. Dokonać zmian w Uchwale Nr 417/LVIII/2022 Rady Miejskiej w Szczekocinach z dnia 22 listopada 
2022 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok w następujący sposób: 
§ 2 otrzymuje brzmienie: Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 
2022 rok poprzez zwiększenie o kwotę 1 970 062 zł, tj. do ogólnej kwoty budżetu po stronie wydatków 
61 649 715 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 329



 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: Dz.  
Rozdz 

 
Nazwa 

 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
Wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Obsługa 
długu Świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych 

 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne Na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            
853  Pozostałe 

zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

1 970 062 313 562 29 074 284 488  1 656 500    

 85395 Pozostała 
działalność 

1 970 062 313 562 29 074 284 488  1 656 500    
  UMiG 280 432 280 432 5 498 274 934      
  MGOPS w Sz-

nach 1 689 630 33 130 23 576 9 554  1 656 500    
            
  Razem 1 970 062 313 562 29 074 284 488  1 656 500    

§ 6. W Uchwale Nr 327/XLV/2021 Rady Miejskiej w Szczekocinach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

I.   § 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetowego w wysokości 
3 281 814 zł, a jako źródła jego finansowania wskazuje się następujące przychody: 

1. kredyty bankowe w kwocie 1 700 000 zł, 

2. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków   pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 92 433 zł, 

3. przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia  środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 139 102 zł, 

4. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 1 350 279 zł. 

II.   § 4 otrzymuje brzmienie: Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie  12 343 514 zł, z tego: 

a) kredyty bankowe w kwocie 1 700 000 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 4 160 285 zł, 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 139 102 zł, 

d) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 6 344 127 zł. 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 9 061 700 zł, z tego: 

a) z tytułu spłat kredytów w kwocie 961 769 zł, 

b) z tytułu przelewów na rachunki lokat  8 099 931 zł,zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

§ 7. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały Nr 327/XLV/2021 Rady Miejskiej 
w Szczekocinach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta  i Gminy Szczekociny na 
2022 rok: 

1. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 329



2. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 20 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczekocinach 
 
 

mgr Jolanta Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 329



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 432/LX/2022 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu 
na 2022 rok 

I.  Przychody  –  12 343 514 zł, w tym: 

I.  1.  § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym     

z tego: 

Lp. Nazwa Plan Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 
1  Rozbudowa drogi gminnej nr 647031 S w Szczekocinach 912 000 - 912 000 - 

2  Termomodernizacja i rozbudowa budynku Przedszkola w 
Szczekocinach 

1 700 000 - 1 700 000 

3 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo –gaśniczego 
Dotacja dla OSP Szczekociny 

800 000 - 800 000 - 

    
RAZEM 3 412 000 - 1 712 000 1 700 000 
z tego: kredyty     3 412 000 - 1 712 000 1 700 000 

I.  2 

§ Nazwa Plan  
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

4 160 285 

  
RAZEM 4 160 285 

I.  3 

§ Nazwa Plan 
1 2 3 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

139 102 

  
RAZEM 139 102 

I.  4 

§ Nazwa Plan  
1 2 5 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych 

6 344 127 

   
 Razem 6 344 127 

II.  Rozchody – 9 061 700 zł, z tego: 

1. § 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, tego:  
Lp. Nazwa Kwota Przeznaczenie Plan 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 329



zaciągniętych 
kredytów i 
pożyczki 

1 2 3 4 5 
1 BS Szczekociny 

kredyt 
1 128 000 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w 

miejscowości Starzyny, Wólka Starzyńska, Brzostek, Przyłęk, 
Szyszki-Łąkietka (Etap II obejmujący miejscowość Wólka 
Starzyńska, Brzostek, Przyłęk) 

2 000 

2 BS Szczekociny 
kredyt 

744 900 Budowa drogi gminnej – ul. Nowej w Szczekocinach łączącej 
drogę krajową DK-78 z drogą powiatową DP 1777-S 

2 000 

3 BS Szczekociny 
kredyt 

918 698 Spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów  2 000 

4 BS Szczekociny 
kredyt 

270 000 Budowa dróg i chodników w Osiedlu Polna w Szczekocinach 
ciągi pieszo-jezdne ul. Witosa, ul. Reja, ul. Kosynierów 

2 000 

5 BS Szczekociny 
kredyt 

1 000 958 Spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów 2 000 

6 BS Szczekociny 
kredyt 

560 958 Spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów 2 000 

7 BS Szczekociny 
kredyt 

280 000 Modernizacja drogi dojazdowej do łąk w m. Goleniowy 2 000 

8 BS Szczekociny 
kredyt 

570 000 Budowa kolektora sanitarnego wraz z przyłączami i sieci 
wodociągowej w rejonie ul. Śląskiej w Szczekocinach 

2 000 

9 BS Szczekociny 
kredyt 

372 350 Modernizacja oczyszczalni ścieków przy ul. Parkowej w 
Szczekocinach 

2 000 

10 BS Szczekociny 
kredyt 

179 824 Budowa sieci wodociągowej w ul. Paderewskiego w 
Szczekocinach 

2 000 

11 BS Szczekociny 
kredyt 

278 000 Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa 
wieczystego użytkowania działki Nr 1670/4, położonej w 
miejscowości Szczekociny 

100 000   

12 BS Szczekociny 
kredyt 

100 000 Zakup średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Zawierciu 

45 000 

13 BS Szczekociny 
kredyt 

170 000 Budowa ciągu pieszo jezdnego w ul. Kosynierów Osiedle 
Polna w Szczekocinach 

35 000 

14 BS Szczekociny 
kredyt 

189 045 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości 
Wólka Ołudzka i Jeziorowice – etap II 

5 000 

15 BS Szczekociny 
kredyt 

631 932 Przebudowa targowiska w Szczekocinach – ul. Leśna 10 000 

16 BS Szczekociny 
kredyt 

326 328 Przebudowa drogi gminnej Nr 647049S w Szczekocinach 
obejmującej ul. Jana Pawła II, ul. Parkową i ul. Osiedle 3 
Maja 

108 776 

17 BS Szczekociny 
kredyt 

537 180 Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Szczekocinach wraz z wymianą źródła 
ciepła i montażem instalacji fotowoltaicznej 

179 060 

18 BS Szczekociny 
kredyt 

1 192 195 Budowa sieci wodociągowej wraz z obiektami i infrastrukturą 
towarzyszącą sieci w Szczekocinach rejon ulic: Głowackiego, 
Wodzickiego, Grochowskiego, Kilińskiego, Mostowej, 
Żeromskiego, Krakowskiej, Strażackiej, Saneckiego, 
Nadrzecznej, Kościelnej, Pl. T. Kościuszki, Wesołej, Polnej, 
Śląskiej, Przemysłowej, Cmentarnej i Konopnickiej 

424 933 

19  572 226 Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Szczekocinach wraz z wymianą źródła 
ciepła i montażem instalacji fotowoltaicznej 

14 226 

20  300 000 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego – Dotacja dla OSP Goleniowy 

10 000 

21  279 774 Budowa sieci wodociągowej wraz z obiektami i infrastrukturą 
towarzyszącą sieci w Szczekocinach rejon ulic: Głowackiego, 
Wodzickiego, Grochowskiego, Kilińskiego, Mostowej, 
Żeromskiego, Krakowskiej, Strażackiej, Saneckiego, 
Nadrzecznej, Kościelnej, Pl. T. Kościuszki, Wesołej, Polnej, 
Śląskiej, Przemysłowej, Cmentarnej i Konopnickiej 

9 774 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 329



     
Razem    961 769 
z tego:    
kredyty   961 769 

1. 994 – Przelewy na rachunki lokat   

Lp. Nazwa Plan 
przed zmianą 

Zmiana 
planu 

Plan  
po zmianie 

1 2 3 4 5 
1 Środki z RFIL, z tego na zadanie: 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szczekocinach, rejon ulic: 
Dębowa, Leśna i Żarnowiecka 

3 095 000 0 3 095 000 

2 Środki z Budżetu Państwa, z tego na zadania: 
1 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szczekocinach, rejon     
   ulic: Dębowa, Leśna i Żarnowiecka 2 872 852zł, 
2 Modernizacja ujęcia wody w Wólce Starzyńskiej 250 00zł, 
3 Modernizacja przepompowni ścieków w Szczekocinach 300 000 zł 

3 422 852 0 3 422 852 

3 Środki z niewykorzystanego kredytu z tego na zadanie: 
Termomodernizacja i rozbudowa budynku Przedszkola w Szczekocinach 

0 + 1 582 079 1 582 079 

    
Razem 6 517 852 + 1 582 079 8 099 931 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 329



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 432/LX/2022 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki majątkowe z budżetu w 2022 roku 

Planowane wydatki   
 
 
Lp. Dział 

 
 
 
Rozdz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
 

Okres 
realizacji 

lata 

Łączne 
koszty 

finansowe Budżet  na 
2022rok 

Środki  
własne 

Kredyty   
i 

pożyczki 

Środki z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 010 01095 Nabycie fragmentu dz. nr 414/3 obr. 

Przyłęk 
w ramach zamiany 

2022 
10 000 10 000 10 000    UMIG 

            
Razem 010   10 000 10 000 10 000     
2 500 50095 Wykonanie wzmocnienia podłoża 

gruntowego płytami betonowymi na 
placu targowym 

2022 
28 000 28 000 28 000    UMiG 

Razem 500   28 000 28 000 28 000     
            
3 600 60014 „Przebudowa dróg powiatowych nr 

1767 S i 1776 S w miejscowościach 
Wólka Ołudzka, Jeziorowice, Otola, 
Wola Libertowska i Żarnowiec” - 
dotacja dla Powiatu Zawierciańskiego 

2022 - 
2023 668 703 

 
 

63 703 
 
 

63 703 
 
 

   
UMIG 
 
 

4 600 60014 Przebudowa chodnika w ul. 
Krakowskiej dotacja dla Powiatu 
Zawierciańskiego 

2022 
130 000 130 000 130 000    UMIG 

5 600 60014 Modernizacja drogi powiatowej nr 1106 
S w miejscowości Starzyny polegająca 
na wymianie nawierzchni drogowej 

2022 
167 500 167 500 167 500    UMIG 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 329



dotacja dla Powiatu Zawierciańskiego 

6 600 60016 Przebudowa wiaduktu drogowego w 
ciągu drogi gminnej nr 647004 S nad 
torami PKP 
w miejscowości Przyłęk 

2022-2025 

8 050 000 50 000 50 000    UMIG 

7 600 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie 
Gminy Szczekociny 

2022 554 755 554 755 554 755    UMIG 

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w 
Drużykowie – wykonanie chodnika 
(fundusz sołecki – 23 048 zł) 

2022 
70 035 70 035 70 035    UMIG 

9 600 60016 Budowa chodnika w ul. Ogrodowej w 
Szczekocinach (fundusz sołecki – 
27 032 zł) 

2022 
37 280 37 280 37 280    UMIG 

10 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę 
publiczną w miejscowości Rokitno – 
Kresy 

2022 
25 000 25 000 25 000    UMIG 

11 600 60016 Nabycie nieruchomości z 
przeznaczeniem na poszerzenie drogi 
publicznej w Szczekocinach – ul. Polna 

2022 
11 000 11 000 11 000    UMIG 

12 600 60016 Nabycie nieruchomości z 
przeznaczeniem na poszerzenie drogi 
publicznej w Szczekocinach - ul. 
Cmentarna, Przemysłowa 

2022 

3 000 3 000 3 000    UMIG 

13 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 647031 S 
w Szczekocinach 

2018 - 
2022 2 200 000 2 191 846 1 369 191 0 822 655  UMIG 

14 600 60016 Zamiana nieruchomości: działki 
gminnej nr 1026/1 za działkę nr 1027/1 
obr. Szczekociny 

2021-2022 
31 000 20 000 20 000    UMIG 

15 600 60016 Przebudowa dróg w miejscowościach 
Goleniowy, Rokitno i Szczekociny 

2022- 
2024 10 560 000 60 000 60 000    UMiG 

16 600 60016 Położenie nakładki asfaltowej na 
drodze gminnej w sołectwie Tęgobórz 
(fundusz sołecki – 19 396 zł) 

 
2022 35 266 35 266 35 266    UMiG 

17 600 60016 Budowa zjazdu publicznego z drogi 
krajowej nr 78 w miejscowości 

 
2022 

 
5 000 

 
5 000 

 
5 000    UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 329



Bonowice do działki o nr ew.1580 
18 600 60017 Przebudowa dróg w Siedliskach 2022-2024 1 830 000 30 000 15 306   14 694 UMiG 
19 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych –  ul. Wschodnia  w 
Goleniowach 

2022 
20 000 20 000 20 000    UMIG 

20 600 60017 Nabycie nieruchomości z 
przeznaczeniem na drogę wewnętrzną – 
dz. nr 1351 obr. Bonowice 

2022 
19 312 19 312 19 312    UMIG 

21 600 60017 Nabycie nieruchomości w celu 
zapewnienia dostępu do kładki rzecznej 
w miejscowości Bonowice 

2022 
40 000 40 000 40 000    UMIG 

22 600 60017 Nabycie nieruchomości z 
przeznaczeniem na poszerzenie drogi 
wewnętrznej w miejscowości Wólka 
Ołudzka 

2022 8 388 8 388 8 388    UMIG 

23 600 60017 Nabycie nieruchomości pod drogę 
wewnętrzną w miejscowości Szyszki-
Łąkietka 

2022 34 000 34 000 34 000    UMIG 

            
 
Razem 600 

  24 500 239 3 576 085 2 738 736  822 655 14 694  

            
24 700 70005 Poprawa efektywności energetycznej 

budynków mieszkalnych będących 
własnością Gminy Szczekociny 

2021-2023 1 185 500 11 000 11 000    UMIG 

25 700 70005 Montaż studni jurajskiej na Rynku w 
Szczekocinach 2022 50 000 50 000 50 000    UMIG 

26 700 70005 Zagospodarowanie działki nr 1045/1 
w Szczekocinach 2022 50 000 50 000 50 000    UMIG 

            
 
Razem 700 

  1 285 500 111 000 111 000     

            
27 750 75023 Budowa wjazdu z drogi powiatowej do 

siedziby UMiG Szczekociny wraz z 
utwardzeniem działki 

2022 
303 000 303 000 303 000    UMIG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 329



28 750 75023 Rozbudowa, przebudowa, zmiana 
sposobu użytkowania budynków 
gospodarczych na budynek 
gospodarczo - garażowy z 
pomieszczeniem toalety publicznej 
z infrastrukturą towarzyszącą 

2022 

710 000 710 000 710 000    UMIG 

29 750 75023 Budowa ogrodzenia UMiG 
Szczekociny, działka nr ew. 2464/1 

2022 
28 000 28 000 28 000    UMIG 

30  75023 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia w 
ramach projektu „Cyfrowa Gmina” 

2022 
231 140 231 140 5 000  226 140  UMIG 

            
 
Razem 750 

   
1 272 140 

 
1 272 140 1 046 000  226 140   

          
31 754 75412 Przebudowa dachu budynku remizy 

OSP 
w Ołudzy 

2022 
255 000 255 000 255 000    UMIG 

32 754 75412 Utwardzenie placu przed remizą OSP w 
Wólce Ołudzkiej (fundusz sołecki) 

2022 
15 555 15 555 15 555     

33 754 75412 Dofinansowanie zakupu średniego 
samochodu ratowniczo –gaśniczego 
Dotacja dla OSP Szczekociny 

2022 
800 000 800 000 800 000    UMIG 

34 754 75412 Zakup motopompy – dotacja dla OSP 
Goleniowy 

2022 
20 000 20 000 20 000   - UMIG 

35 754 75412 Utwardzenie nawierzchni przy budynku 
OSP 
w Goleniowach (Nr działki 214/1) 
(fundusz sołecki – 30 065 zł) 

2022 

40 065 40 065 40 065    UMIG 

            
 
Razem 754 

   
1 130 620 1 130 620 1 130 620     

         
36 801 80101 Likwidacja barier architektonicznych w 

budynku SP w Szczekocinach 
2022-2023 226 600 1 500 1 500   0 UMIG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 329



37  80101 Przebudowa dachu Sali gimnastycznej 
w  budynku Szkoły w Goleniowach 

2021-2023 24 245 24 245 24 245    UMIG 

38  80101 Zakup wyposażenia technicznego w 
ramach programu „Laboratoria 
Przyszłości” 

2022 
60 002 60 002   60 002  SP Nr 1 

39 801 80104 Termomodernizacja i rozbudowa 
budynku Przedszkola w 
Szczekocinach 

2021-2022 
2 600 000 994 060  117 921  876 139 - 

RFIL UMIG 

40  80104 Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej 
w budynku Przedszkola w 
Szczekocinach 

2022 
85 841 85 841 85 841    Przedszkole w 

Szczekocinach 

41 801 80120 Kompleksowa termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkół w 
Szczekocinach – opracowanie 
dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej 

2022 

50 000 50 000 50 000    UMIG 

            
 
Razem 801 

  3 046 688 1 215 648 161 586 117 921 60 002 876 139  

            
42 852 85203 Utworzenie Dziennego Klubu Seniora 

w Szczekocinach w ramach Programu 
wieloletniego „Senior+” 

2022 
50 000 50 000 50 000    UMIG 

            
Razem 852   50 000 50 000 50 000     
            
43 855 85516 Rozbudowa Żłobka w Szczekocinach-

opracowanie dokumentacji projektowej 
2022 40 000 40 000 40 000    UMIG 

            
Razem 855   40 000 40 000 40 000     
         
44 900 90001 Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej 
w Szczekocinach, rejon ulic: Dębowa, 
Leśna 
i Żarnowiecka 

2021-2023 

8 300 000 105 000    105 000 
- RFIL UMIG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 329



45 900 90005 Budowa instalacji odnawialnych źródeł 
energii w podregionie sosnowieckim – 
Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, 
Szczekociny, Zawiercie 

2018 - 
2022 7 798 243 4 118 917 36 441  1 551 097 

BP 1 551 097 
mieszkańcy – 
980  282 

UMIG 

46  90015 Zakup iluminacji świątecznych na Plac 
Tadeusza Kościuszki w Szczekocinach 

2022 15 000 15 000 15 000     

            
Razem 900   16 113 243 4 238 917 51 441  1 551 097 2 636 379  
            
47 921 92195 Zmiana sposobu użytkowania części 

budynku Zespołu Szkół na Miejsko – 
Gminną Bibliotekę Publiczną i Miejsko 
– Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 
Szczekocinach 

2022 

40 000 
 

40 000 
 

40 000 
    UMIG 

 

48 921 92195 Zakup altany – fundusz sołecki Rędziny 2022 11 714 11 714 11 714    UMIG 
49 921 92195 Zakup sceny do integracji mieszkańców 

sołectwa Gąszcze w Szczekocinach 
2022 99 000 99 000 49 000   50 000 UMIG 

            
Razem 921   150 714 150 714 100 714   50 000  
50 926 92601 Modernizacja boiska na działce 2053/1 

przy 
ul. Śląskiej w Szczekocinach 

2022 – 
2023 140 000 1  000 1  000    UMIG 

51  92601 Przebudowa Stadionu Miejskiego w 
Szczekocinach 

2021-2022 40 000 40 000 40 000    UMIG 

52  92604 Budowa skateparku w Szczekocinach 2021-2022 15 000 15 000 15 000    UMIG 
53  92695 Szlakiem architektury sakralnej – 

budowa infrastruktury 
okołoturystycznej na terenie Gminy 
Szczekociny 

2022 

72 000 72 000 72 000    UMIG 

54  92695 Strefa aktywności Osiedla Polna 
w Szczekocinach 

2022 42 500 42 500 42 500    UMIG 

55  92695 Zagospodarowanie zbiornika wodnego 
przy 
ul. Tartacznej w Szczekocinach – etap 
II 

2022 

37 500 37 500 37 500    UMIG 

56  92595 Budowa placu zabaw w miejscowości 2022 26 700 26 700 26 700    UMIG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 329



Grabiec 
            
 
Razem 926 

  373 700 234 700 234 700     

          
 
RAZEM 

  48 000 844 12 057 824 5 702 797 117 921 2 659 894 3 577 212  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 329



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 432/LX/2022 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych 

ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

z tego: Dz. Rozdz. Nazwa Plan 
dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
      

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

142 800 142 800  

 40001 Dostarczanie ciepła 142 800 142 800  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 , z tego:  
środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorców 
energetycznych wykonujących działalność gospodarczą w zakresie 
wytwarzania i dostarczania ciepła odbiorcom                                       

142 800 142 800  

      
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 123 173 7 123 173  

 85395 Pozostała działalność 7 123 173 7 123 173  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19    
środki na wypłatę dodatku węglowego  6 891 630 zł,    
środki na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych 231 543 zł                                

7 123 173 7 123 173  

      
 Razem 7 265 973 7 265 973  

I.  Plan przychodów 

§ Nazwa Plan  
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 
zadanie: Zakup wyposażenia technicznego w ramach Programu „Laboratoria Przyszłości” 

60 002 

  
RAZEM 60 002 

II.  Plan wydatków 
z tego: z tego: 

z tego: w tym:  
Dz. 

 
Rozdz 

 
Nazwa 

 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 
budżetowych Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne Na 

programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa  w 
art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            
400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz 

142 800 142 800 2 850 139 950      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 329



i wodę 
 40001 Dostarczanie 

ciepła 
142 800 142 800 2 850 139 950      

            
801  Oświata i 

wychowanie       60 002 60 002  
 80101 Szkoły 

podstawowe       60 002 60 002  
            
853  Pozostałe 

zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

7 123 173 366 673 95 321 271 352 6 756 500     

 85395 Pozostała 
działalność 

7 123 173 366 673 95 321 271 352 6 756 500     
            
  Razem 7 265 973 509 473 98 171 411 302 6 756 500  60 002 60 002  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 329


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Cyfra rzymska I
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 4 Cyfra rzymska II
	Paragraf 6 Ustęp 4 Cyfra rzymska II Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 4 Cyfra rzymska II Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 4 Cyfra rzymska II Punkt 1 Litera b
	Paragraf 6 Ustęp 4 Cyfra rzymska II Punkt 1 Litera c
	Paragraf 6 Ustęp 4 Cyfra rzymska II Punkt 1 Litera d

	Paragraf 6 Ustęp 4 Cyfra rzymska II Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 4 Cyfra rzymska II Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 4 Cyfra rzymska II Punkt 2 Litera b




	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska II


		2023-01-10T12:28:46+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




